檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：莊千慧

電話：2720-8889#1089

電子信箱：edu_se.21@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立東湖國民中學

發文日期：中華民國107年9月28日

發文字號：北市教特字第1076043486號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章、報名表及文宣海報各1份。(1901197_1076043486_1_ATTACH1.jpg、19

01197_1076043486_1_ATTACH2.docx、1901197_1076043486_1_ATTACH3.pdf)

主旨：轉知高雄市政府文化局舉辦「鮮聲奪人-2018高雄市歌仔

吟唱競賽活動」相關資訊，惠請貴校協助公告周知，並鼓

勵校內學生踴躍報名參賽，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府107年9月21日高市府文發字第1073163280

0號函辦理。

二、為推展臺灣傳統藝術及臺語文教育扎根，鼓勵年輕學子積

極投入歌仔戲學習，高雄市政府文化局將於本(107)年度

賡續舉辦「鮮聲奪人-2018高雄市歌仔吟唱競賽活動」，競

賽活動採個人賽制，分為童生組、少年組及青年組3個組

別，進行初賽及決賽兩階段比賽。

三、旨揭競賽方式如下

(一)初賽:報名時間自107年9月10日起至107年10月5日止，

歌仔吟唱曲調不限，參賽者須將表演影像及報名表上傳

活動官網或郵寄報名資料至主辦單位報名，各組擇優錄

取入圍者各10名為原則晉級決賽（凡入圍並參加決賽者

頒發獎金3仟元及參賽證明乙紙）。

4

東湖國中 1070928

*PWAA1076001643*

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)決賽:

１、舉辦時間：107年12月2日(星期日)，地點：高雄市駁

 二藝術特區B9倉庫正港小劇場(高雄市鼓山區蓬萊路

99號)。

２、為倡導新世代說講臺語風氣，決賽演唱須含50-150字

 之唸白。

３、決賽獎金各組擇選出前三名及優選3名，分別頒發第

一名3萬元、第二名2萬元、第三名1萬元及優選每名6

仟元及獎狀。

４、為鼓勵參賽者勇於表現自我，本屆競賽增設「特別

獎」，由所有參賽者中擇選出最佳身段、造型、潛力

、台風、創意...等獎項，頒發獎品及獎狀以資鼓勵

。

５、另頒發「團體貢獻獎」以鼓勵學校團體參賽，並表彰

及感謝其協助推廣歌仔吟唱活動之貢獻。

四、惠請貴校協助將旨揭比賽資訊、文宣公告周知，並協請將

相關連結於網路平臺串連宣傳，相關活動詳情可至該活動

官網（http://taiwaneseop era.khcc.gov.tw）或FB粉絲

專頁【鮮聲奪人-高雄市歌仔吟唱競賽】（網址：https:/

/goo.gl/2HXS1a）查詢及下載。或洽高雄市政府文化局-

王惠玲/電話：07-228-8816 /電子信箱：y1206@kcg.gov.t

w；y1206@mail.khcc.gov.t w。

五、檢附「鮮聲奪人-2018高雄市歌仔吟唱競賽活動」活動簡

章、報名表及文宣海報各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-09-28
12:21:39